
UCHWAŁA NR X-93/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych
położonych w Wołominie stanowiących własność Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV-188/2004 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie zbycia lokali mieszkalnych 
w budynkach komunalnych położonych w Wołominie stanowiących własność Gminy Wołomin załącznik nr 
2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 51E155C2-995A-41B7-BB90-E1BF81C42FCE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X-93/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 lipca 2019 r.

Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy 
Wołomin wraz z pomieszczeniami przynależnymi, częściami wspólnymi budynków z jednoczesną sprzedażą 
na własność przypadającej na nie ułamkowych części działek, na których znajdują się budynki:

1. ul. Warszawska 7

2. ul. Warszawska 8

3. ul. Sienkiewicza 31

4. ul. Moniuszki 20

5. ul. Moniuszki 23

6. ul. Ogrodowa 7

7. ul. Legionów 28

8. ul. Kościuszki 15

9. ul. Kościelna 22

10. ul. Szopena 3

11. ul. Kościelna 31

12. ul. Kościelna 34

13. ul. Mariańska 14/16

14. ul. Warszawska 26

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 51E155C2-995A-41B7-BB90-E1BF81C42FCE. Uchwalony Strona 1




